CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO

GABINETE DO VEREADORES MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS

INDICAÇÃO - Nº​ /2025

O Vereador Michell Allisson Bezerra de Vasconcelos, no uso de suas atribuições

legislativas, apresenta esta indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Fábio Lisandro de

Lima Barros, extensivo à secretária de Desenvolvimento Urbano e Obras, Senhora Vitória

Miranda Queiroz, a construção de uma praça nas imediações do Cruzeiro.

Justificativa: A solicitação se faz necessária pois a região conta com grande

participação de cidadãos em atividades esportivas, além de ser um ponto turístico da

cidade.

Atenciosamente,

Salgueiro, 15  de setembro de 2025

MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS

Vereador de Salgueiro/PE

	CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO
	GABINETE DO VEREADORES MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS
	MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS